СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                   РЕШЕНИЕ
30.05.2014 г.                                                                                                                                №  16
О  проведении публичных слушаний по вопросу                                                              предоставления  разрешения на  отклонение

от предельных  параметров разрешенного

строительства
        В соответствии со ст. 28 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и согласно Порядку организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном  образовании Симское, утвержденному  решением Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 27.01.2006 года № 3, Совет народных депутатов муниципального образования Симское, РЕШИЛ:

1. Провести по инициативе Совета народных депутатов муниципального образования Симское публичные слушания по вопросу предоставления  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства  для  земельного  участка  с кадастровым номером 33:04:020102:211, расположенного  по адресу: с.Сима, ул. Багратиона, дом 42.

2. Публичные слушания состоятся  18 июня 2014 года в 10 часов в здании администрации муниципального образования Симское по адресу: 601830, с.Сима,  ул.Советская, дом № 47.

3. Администрации   муниципального  образования Симское  Юрьев-Польского района  совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.

Глава муниципального образования

Симское    Юрьев-Польского района
       И.И. Соложонков